
Johnson  uchyla  ograniczenia
epidemiczne w Anglii
6 lipca 2021
Brytyjski premier Boris Johnson potwierdził plany odwołania
ograniczeń nałożonych w związku z COVID-19 w Anglii po 19
lipca.  Rząd  wcześniej  obiecał  uchylić  te  ograniczenia  19
lipca, nie zważając na twierdzenia naukowców o rozpoczęciu
trzeciej fali pandemii.

Władze zauważyły gwałtowny wzrost zakażeń, ale zaznaczono, że
w znacznej części obecnie zarażają się osoby poniżej 40. roku
życia, czyli te, które nie otrzymały jeszcze drugiej dawki
szczepionki  lub  w  ogóle  się  nie  szczepiły.  Rząd  zaznacza
również, że przy wzroście zarażeń dobowy poziom śmiertelności
pozostaje  stabilnie  niski.  W  celu  wyjścia  kraju  z  reżimu
ograniczeń władze przyśpieszyły szczepienia i skróciły przerwę
pomiędzy  dawkami  szczepionki.  Do  19  lipca  rząd  zamierza
zaszczepić wszystkich pełnoletnich mieszkańców kraju.

„Chcę przedstawić plan na wyjście z kwarantanny… Od 19 lipca
nie  będzie  żadnych  ograniczeń  w  kontaktach  społecznych,
wszystkim  organizacjom  i  firmom  zezwoli  się  na  powrót  do
pracy. Wszystkie instytucje zostaną otwarte, a ograniczenia na
liczbę odwiedzających zostaną uchylone” – powiedział Johnson
na konferencji prasowej w poniedziałek.

Premier ogłosił, że wymogi prawne dotyczące noszenia masek w
środkach transportu i w pomieszczeniach od 19 lipca również
zostaną anulowane.

W planie Johnsona wskazano również, że od 19 lipca zostaną
zdjęte  wszystkie  ograniczenia  na  liczebność  zgromadzeń  na
świeżym powietrzu i w pomieszczeniach. W szkołach planuje się
zrezygnować z podziału dzieci na zamknięte grupy.

W  poniedziałek  liczba  wykrytych  przypadków  koronawirusa  w
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Wielkiej Brytanii w ciągu doby wyniosła 27 334, zmarło 9 osób.
Od początku pandemii COVID-19 w Wielkiej Brytanii potwierdzono
u ponad 4,9 mln osób, zmarło ponad 128 tysięcy. W kraju jedną
dawką szczepionki zaszczepiono 86,1% pełnoletnich, obie dawki
otrzymało 64,0% dorosłej populacji.
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